



## SISEMINISTEERIUM

Eesti Linnade ja Valdade Liit  
Eesti Külaliikumine Kodukant  
Vabähenduste Liit  
Eesti Lastevanemate Liit  
Eesti Pensionäride Ühenduste Liit  
Eesti Noorteühenduste Liit

07.06.2021 nr 1-13/167-1

### **Esindaja nimetamine „Siseturvalisuse arengukava 2020–2030“ juhtkomisjoni**

Vabariigi Valitsus otsustas 29. oktoobril 2020 esitada Riigikogule arutamiseks „Siseturvalisuse arengukava 2020–2030“ eelnõu, arengukava arutati mitu korda Riigikogu õiguskomisjonis ja 12. mail 2021 Riigikogu täiskogus. 3. juunil 2021 kiitis Vabariigi Valitsus arengukava heaks. **Seetõttu moodustab Siseministerium „Siseturvalisuse arengukava 2020–2030“ juhtkomisjoni, kellel on nõuandev roll ja kelle ülesanne on arengukava elluviimisel toetada valdkondadevahelist koostööd, hinnata eesmärkide suunas liikumist ning anda soovitusi nende saavutamiseks.**

Alustasime uue arengukava koostamist juba 2018. aastal. Selle aja jooksul on peetud palju arutelusid ning tehtud igakülgset koostööd, et siseturvalisuse järgmise kümnendi sihtides ja nutikates lahendustes kokku leppida.

Siseturvalisuse arengukavas mõtestatakse turvalisust stabiilse elukeskkonnana, milles inimene tunneb ennast kaitstult, mille kujundamisse inimene ise panustab ja kus on tagatud tema heaolu, ohutus ja kindlustatus. Üldeesmärk on ka edaspidi see, et Eesti inimesed tunnevad, et nad elavad vabas ja turvalises ühiskonnas, kus igaühe väärtus, kaasatus ja panus kogukonna turvalisusesse loovad ühe turvalisima riigi Euroopas. Parandatakse elukeskkonda, vähendatakse ohtu elule, tervisele, varale ja põhiseaduslikule korrale ning tagatakse kiire ja asjatundlik abi.

Siseturvalisuse arengukavas on lepitud kokku riigiasutuste, sh siseturvalisuse ja õiguskaitse asutuste tegevussuunad turvalisuse eesmärkide saavutamisel. Arengukavas on täpsustatud ka tegevussuundasid seoses kohaliku omavalitsuse üksuste ja nende koostööorganitega. Kehtiv korrakaitseadus näeb igaühel rolli turvalisuse loomisel ehk avaliku korra tagamisel. Eelkõige saab igaüks turvalisuse tagamise panustada sellega, et vähendab enda riskikäitumist ja suurendab ohutust näiteks kodus, et ei oleks vaja tagajärgedega tegelda. Arengukavaga võetakse suund kasutada erinevaid abinõusid, mis aitavad kaasa inimeste teadlikkuse ja oskuste parandamisele ja ohtudeks valmisoleku suurendamisele. Siseturvalisuse valdkond toetub peale kutseliste teenistujate ka vabatahtlikele, kes panustavad nii sündmuste lahendamisse kui ka oma piirkonna turvalisuse hoidmisesse, ohtude ennetamisse.

**Usun, et teie organisatsioonide esindajate abil oleks võimalik arengukava juhtkomisjoni edasistel aruteludel leida veelgi paremaid võimalusi arengukava sihtide ja tegevussuundade täpsustamiseks. Seetõttu palun teil soovi korral nimetada esindaja**

**„Siseturvalisuse arengukava 2020–2030“ juhtkomisjonis osalemiseks hiljemalt 18. juunil 2021.**

**Ühtlasi annan teada, et juhtkomisjoni esimene koosolek peetakse 29. juunil 2021 kell 10.00–11.30.** Koosolekul selgitame juhtkomisjoni rolli, räägime 2020. aasta olulisematest tulemustest ning selle ja järgmiste aastate prioriteetidest.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Lauri Lugna  
kantsler

Lisateave

Maia Eskla

+372 5193 9788

[maia.eskla@siseministeerium.ee](mailto:maia.eskla@siseministeerium.ee)

[www.siseministeerium.ee/stak2030](http://www.siseministeerium.ee/stak2030)